REQUERIMENTO Nº 13 /2017

EXMO SENHOR WILBER FLORIANO

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO – GOIÁS

   Jane Dayse Guimarães Vilarinho Vereadora deste município de

São Simão – GO vem perante Vossa Excelência, com devido respeito e acatamento

REQUERER, ao Poder Executivo após anuência do soberano plenário QUE SEJA

IMPLANTADO PARA O DISTRITO DE ITAGUAÇU UM POSTO DE

ATENDIMENTO CREDENCIADO DA CAIXA.

JUSTIFICATIVA:

                                    Faz-se necessário a abertura deste Posto em Itaguaçu, hoje no

Distrito a maioria entre trabalhadores e aposentados vem na cidade de São Simão

exclusivamente para utilizar os serviços do Banco Caixa ou Casas Lotéricas. Com a

implantação deste Posto de atendimento resolveria o transtorno referente ao transporte e

entre outros aos moradores do Distrito.

São Simão-GO, 27 de março de 2017.

Jane Dayse Guimarães Vilarinho

Vereadora